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13. Meifunarodni festival
PRVA HARMONIKA SLAVONIJE, BARANJE I ZAPADNOG SREMA

Vukovar 2025.

Priiavni list

lme iprezime udesnika:

Mesto, datum igodina rodenja:

Mesto prebivaliSta i adresa:

Fiksni ili mobilni telefon:

e-ma il:

lzvodadki repertoar za nastup: 13. Medunarodnifestival pRVA HARMONIKA
Slavonije, Baranje i zapadnog Srema, Vukovar 2025,

Naziv numere: Autor:

t.

2.

3.

4.

5.

6.

Na Festival OBAVEZNO poneti:
1. ldentifikacioni dokument (sa slikom)

Potpis udesnika:


